

அரசுத் தேர்வுகள் துறை, சென்னை - 600 006.

DEPARTMENT OF GOVERNMENT EXAMINATIONS, CHENNAI - 600 006.

இடைநிலைப் பள்ளி இறுதி வகுப்புச் சான்றிதழ்  
**SECONDARY SCHOOL LEAVING CERTIFICATE**  
 பத்தாம் வகுப்பு  
**X STANDARD**

தமிழ்நாடு அரசின் அதிகாரத்திற்கு உட்பட்டு வழங்கப்படுகிறது  
 ISSUED UNDER THE AUTHORITY OF THE GOVERNMENT OF TAMILNADU

தேர்வர் SHANMUGA SUNDARI T

MAR. 2007 இல்

இடைநிலைப் பள்ளி இறுதி வகுப்புப் பொதுத் தேர்வெழுதி கீழ்க்காணும் விழுக்காடு மதிப்பெண்களைப் பெற்றுள்ளார் என்று சான்றளிக்கப்படுகிறது.

*Certified that the above mentioned candidate appeared for the SSLC Public Examination and obtained the following percentage of marks :*

பாடம் SUBJECT	மதிப்பெண் MARKS
தமிழ் TAMIL	79 SEVEN NINE
ஆங்கிலம் ENGLISH	83 EIGHT THREE
கணிதம் MATHEMATICS	89 EIGHT NINE
அறிவியல் SCIENCE	68 SIX EIGHT
சமூக அறிவியல் SOCIAL SCIENCE	70 SEVEN ZERO
மொத்தம் TOTAL	389 THREE EIGHT NINE

பிறந்த நாள் / DATE OF BIRTH  
01. 07. 1991

பதிவேண் / REGISTER NO.  
178173

ம.அ.ப குறியீட்டெண்/நாள் / TMR CODE NO. & DATE  
A163565 31. 05. 2007

பள்ளியின் பெயர் / NAME OF THE SCHOOL

CAPRON HALL G HSS MADURAI

இடைநிலைப் பள்ளி இறுதி வகுப்புப் பொதுத் தேர்வில் தேர்ச்சி பெற ஒவ்வொரு பாடத்திலும், 100க்குக் குறைவான முப்பத்தைந்து மதிப்பெண்கள் பெறுதல் வேண்டும். இது பகுதி முறையில் தேர்வு எழுதித் தேர்ச்சி பெறுவதற்கும் பொருந்தும்.

*A Pass in the SSLC Examination requires a minimum of Thirty Five percent of marks in each subject. This includes passing under the Compartmental System also.*

↑ Shanmuga  
Sundari

தேர்வரின் ஒப்பம்  
Candidate's Signature

செயலாளர்  
மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம், தமிழ்நாடு  
SECRETARY  
STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATION, TAMILNADU



அரசுத் தேர்வுகள் துறை, சென்னை - 600 006.  
DEPARTMENT OF GOVERNMENT EXAMINATIONS, CHENNAI-600 006.

**மேனிலைப் பள்ளிக் கல்விச் சான்றிதழ்**  
**HIGHER SECONDARY COURSE CERTIFICATE**

பொதுக் கல்வி / GENERAL EDUCATION  
தமிழ்நாடு அரசின் அதிகாரத்திற்கு உட்பட்டு வழங்கப்படுகிறது  
ISSUED UNDER THE AUTHORITY OF THE GOVERNMENT OF TAMIL NADU

தேர்வர் SHANMUGA SUNDARI T

MAR 2009 இல்

மேனிலைப் பள்ளிக் கல்விப் பொதுத் தேர்வுமுதிர் கீழ்க்காணும் மதிப்பெண்களைப் பெற்றுள்ளார் என்று சான்றளிக்கப்படுகிறது.

Certified that the above mentioned candidate appeared for the Higher Secondary Public Examination and obtained the following marks :

பாடம் SUBJECT	கருத்தியல் THEORY 150	செய்முறை PRAC. 50	பெற்ற மதிப்பெண்கள் 200க்கு MARKS OBTAINED FOR 200
TAMIL			168 ONE SIX EIGHT
ENGLISH			146 ONE FOUR SIX
PHYSICS	082	050	132 ONE THREE TWO
CHEMISTRY	079	050	129 ONE TWO NINE
BIOLOGY	086	050	136 ONE THREE SIX
MATHEMATICS			124 ONE TWO FOUR

மொத்த மதிப்பெண்கள்  
TOTAL MARKS

0835 ZERO EIGHT THREE FIVE

பிறந்த நாள் / DATE OF BIRTH

01. 07. 91

பதிவேண் / REGISTER NO.

674401

ம.அ.ப. குறியீட்டெண் & நாள் / TMR CODE NO. & DATE

G582959 14. 05. 09

பள்ளியின் பெயர் / NAME OF THE SCHOOL

K B C G G HSS REDHILLS

பாடத் தொகுப்பு எண் / GROUP CODE

103

தேர்ச்சிக்கான குறைம அளவு : ஒவ்வொரு பாடத்திலும், 200க்கு 70 மதிப்பெண்கள் பெறவேண்டும். இது பகுதி முறையில் தேர்வுமுதிர் தேர்ச்சி பெறுவதற்கும் பொருந்தும். கருத்தியல் மற்றும் செய்முறைத் தேர்வுகள் கொண்ட பாடங்களில் தேர்ச்சி பெற கருத்தியல் தேர்வில் 150க்குக் குறைம அளவு 30 மதிப்பெண்களும், செய்முறைத் தேர்வில் 50க்குக் குறைம அளவு 40 மதிப்பெண்களும் பெற வேண்டும்.

Minimum for a Pass: 70 Marks out of 200 in each subject. This includes passing under the compartmental system also. For the subjects consisting of Theory and Practical Examinations Minimum Marks for a Pass is 30 out of 150 in Theory and 40 out of 50 in Practical.

r. shanmuga  
sundari

தேர்வாளர் ஒப்பம்  
Candidate's Signature

  
செயலாளர்  
மாநிலப் பள்ளிக் தேர்வுகள் குழுமம், தமிழ்நாடு  
SECRETARY  
STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS, TAMILNADU

RA 40085083



**அறிவியற் புலம்**  
**FACULTY OF SCIENCE**

**மதுரை காமராசர் பல்கலைக்கழக ஆட்சிப்பேரவை**

**சண்முக சுந்தரி. த.** இப்பல்கலைக்கழகத்தில் இணைந்த

தன்னாட்சிக் கல்லூரியான

**மதுரை கல்லூரி, மதுரை**

விதித்திருந்த பாடப் பயிற்சியினையும் தேர்வினையும் நன்கு முடித்த பின்னர் **ஏப்ரல் 2012** இல் நடைபெற்ற தேர்வில்

**முதல் வகுப்பு**

பெற்று தேர்வுற்றார் எனக் கல்லூரித் தேர்வு ஏற்புக்குழு பரிந்துரைத்தவாறு.

**மீன்னாளுவியல் மற்றும் தொடர்ச்சியல் பிரிவில் அறிவியல் இளையர் பட்டம்**

பெறுதற்கு உரியவர் ஆகின்றார் என இதன்வழி அறிவிக்கின்றது.

பல்கலைக்கழக இலச்சினையுடன் இது வழங்கப்படுகின்றது.

The Senate of the **MADURAI KAMARAJ UNIVERSITY**

hereby makes known that **SHANMUGA SUNDARI T** has been admitted to the

**DEGREE OF BACHELOR OF SCIENCE IN ELECTRONICS AND COMMUNICATION**

he/she having successfully completed the course of studies and examination prescribed therefor by the

**THE MADURA COLLEGE, MADURAI**

(an Autonomous College of this University) and upon the recommendation by the College Awards Committee and

having been placed by them in the

**FIRST CLASS**

at the Examination held in

**APRIL 2012**


Register No. : **2009EC24**

Centre Code : **605**



Given under the seal of the University

பல்கலைக்கழகம், மதுரை - 625 021  
Palkalainagar, Madurai - 625 021  
நாள் Dated **20 October 2012**

  
தேர்வாணையர்  
Controller of Examinations

  
பதிவாளர்/பொறுப்பு  
Registrar-In-charge

  
துணைவேந்தர்  
Vice-Chancellor